
GUIDE
BYBUS

DU 04/09/2017
AU 06/07/2018

R É S E A U  U R B A I N  D U  S I V U  D E  B AY E U X  E T  D E S  C O M M U N E S  A S S O C I É E S
BAYEUX • MONCEAUX-EN-BESSIN • SAINT-LOUP-HORS • SAINT-MARTIN-DES-ENTRÉES

SAINT-VIGOR-LE-GRAND • VAUCELLES



Sommaire

Renseignements
& dates des vacances scolaires                                       3

Tarifs                                                                                 4

Allez-y en bus                                                                   5

Plan des lignes régulières                                               6

Horaires des lignes 1, 2 et 3 en période scolaire             8

Horaires des lignes de Transport à la Demande             13

Plan des lignes de Transport à la Demande                    14

Horaires des lignes 1 et 2 en période de vacances scolaires    16

2 3



POINT ACCUEIL BYBUS POINTS SERVICE

PAR TÉLÉPHONE PAR COURRIER

>  PLACE DE LA GARE 
BAYEUX 
Lundi de 10 h à 12 h 
Mercredi de 15 h à 17 h 
Vendredi de 15 h à 17 h 
Fermé pendant les petites vacances scolaires

SUR LE SITE INTERNET DE LA VILLE 

www.mairie-bayeux.fr

>  BOULANGERIE D’ARGOUGES 
Rue de Beauvais, Bayeux (arrêt St-Nicolas) 
Ouvert du mardi au samedi de 7 h 45 à 19 h 30 
Dimanche de 7 h 45 à 13 h

>  TABAC SAINT-PATRICE 
22 rue Alain Chartier Bayeux 
Ouvert du lundi au samedi de 6h à 19h30

>  GARE SNCF 
Place de la Gare, Bayeux (arrêt Gare)

Bybus
Place de la Gare
14 400 BAYEUX

>   NOTRE CENTRALE 
D’INFORMATION INFOLIGNE 
EST À VOTRE DISPOSITION 
De 7 h à 20 h, du lundi au samedi

                09 70 83 00 14

Renseignements

> DATES DES VACANCES SCOLAIRES

VACANCES DE LA TOUSSAINT
Du dimanche 22 octobre 2017
au dimanche 5 novembre 2017 
inclus 

VACANCES DE NOËL
Du dimanche 24 décembre 2017
au dimanche 7 janvier 2018 inclus 

VACANCES D’HIVER
Du dimanche 25 février 2018
au dimanche 11 mars 2018 inclus 

VACANCES DE PRINTEMPS
Du dimanche 22 avril 2018
au dimanche 6 mai 2018 inclus 

DÉBUT DES VACANCES D’ÉTÉ
Samedi 7 juillet 2018 

INFO
LIGNE

2 3



14 EAbonnement mensuel
Valable du 1er au dernier jour du mois 

(nombre de voyages illimités).
En vente à la gare routière

et chez les dépositaires 

Carte scolaire
Valable pour 1 année

> Pour obtenir la carte d’abonnement, 
présentez-vous à la gare routière de Bayeux 

muni de 2 photos,d’une pièce d’identité et d’un 
justificatif de domicile 

Cette carte est gratuite et obligatoire pour  
tout achat d’un coupon mensuel (Duplicata 

payant 5€ pour le coupon mensuel, en cas de 
perte, de vol ou de détérioration)  

Elle est valable 1 an 

> Pour les externes et les demi-pensionnaires, 
la carte donne droit à un aller et retour par jour 
de classe (y compris sur les transports à la demande) 
> Pour bénéficier de la carte, l’éléve doit  
être domicilié à plus de 2,5 kilomètres de 
son établissement de secteur 
> En cas de perte ou de détérioration, un 
duplicata sera délivré moyennant une nouvelle 
photo et une participation de 8,60€ 

Tarifs

Bybus GRATUIT pour les moins de 4 ans.

OBLITEREZ
Valable pour 1 voyage

OBLITER
EZ

Valable pour 1 voyage

NOM - PRÉNOM

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ADRESSE

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DATE DE FIN DE VALIDITÉ

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N° 0451

CARTE D’ABONNEMENT

Carte N°   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Valable pour le mois de

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 

Carte N°   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Valable pour le mois de

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .

 

COUPON MENSUEL

COUPON MENSUEL

!

7 ECarnet
de 10 tickets
Valable pour 1 voyage

(ne permet pas le retour) 
En vente à la gare routière

et chez les dépositaires 

Ticket unité
Valable pour 1 voyage
(ne permet pas le retour) 
En vente à bord des bus 

0,70 E

86 E

R É S E A U  U R B A I N  D U  S I V U  D E  B AY E U X  E T  D E S  C O M M U N E S  A S S O C I É E S

BAYEUX • MONCEAUX-EN-BESSIN • SAINT-LOUP-HORS • SAINT-MARTIN-DES-ENTRÉES

SAINT-VIGOR-LE-GRAND • VAUCELLES

4 5



ALLEZ-Y EN BUS
DESTINATION LIGNE ARRÊT

ADMINISTRATION
MAIRIE DE BAYEUX 2 Hôtel de ville

MAIRIE DE MONCEAUX-EN- BESSIN Bayeux > Monceaux-en-B
TAD* Monceaux église 

MAIRIE DE ST-LOUP-HORS St-Patrice > St-Loup-Hors 
TAD* St-Loup Mairie

MAIRIE DE ST-MARTIN-DES ENTRÉES 3 St-Martin-des-Entrées
MAIRIE DE ST-VIGOR-LE-GRAND 3 Charité ou rue de l’Abbaye 

MAIRIE DE VAUCELLES St-Patrice > Vaucelles 
TAD* Vaucelles

LA POSTE 2 Hôtel de ville
BAYEUX INTERCOM 2 Crédit Lyonnais
CENTRE DES IMPÔTS 1 Hôtel des impôts
PÔLE EMPLOI 2 Crédit Lyonnais

SANTÉ
HÔPITAL DE BAYEUX (site Nesmond) 2 Hôpital
HÔPITAL DE BAYEUX (site Dunand) 1 Vallée des Prés
SÉCURITÉ SOCIALE 1 Vallée des Prés
CLIC-MDPH 2 Crédit Lyonnais

ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES
COLLÈGE CHARLES LETOT 1, 2 et 3 Collège Letot
COLLÈGE/LYCÉE ALAIN CHARTIER 1, 2 et 3 Lycée Chartier
COLLÈGE/LYCÉE JEANNE D’ARC 1, 2 et 3 St-Patrice
LYCÉE ARCISSE DE CAUMONT 1 et 3 A  de Caumont

ÉTABLISSEMENTS CULTURELS
MUSÉE DE LA TAPISSERIE 2 Hôpital
LIBERTY ALLEY - MUSÉE MÉMORIAL 1 Liberty Alley
CATHÉDRALE 2 Évêché
MÉDIATHÈQUE DE BAYEUX 2 Hôpital
ECOLE DE MUSIQUE 1 et 2 Rue des bouchers et St-Martin
ECOLE DES BEAUX-ARTS 3 St-Jean
MUSÉE D’ART ET D’HISTOIRE BARON 
GERARD (MAHB)

1 et 2 St-Martin et Évêché

PÔLES D’ÉCHANGES
PLACE ST-PATRICE 1, 2 et 3 + St-Patrice et place du marché
PLACE DE LA GARE 1, 2 et 3 + Gare

ZONES COMMERCIALES
CARREFOUR 1 Supermarché 
LECLERC 2 Centre commercial
INTERMARCHÉ 3 St-Exupère
SUPER U 1, 2 et 3 St-Patrice et place du marché
CENTRE ÉMERAUDE 1 Dubois de la Cotardière
LIDL 3 St-Exupère
ZONE D’ACTIVITÉ DES LONGCHAMPS 
(FRIAL)

3 Route de Caen

SPORTS ET LOISIRS
CAMPING MUNICIPAL 1 Hôtel des impôts
PISCINE MUNICIPALE 1 Hôtel des impôts
HALLE ST-PATRICE 1, 2 et 3 St-Patrice et place du marché
COSEC 2 Crédit Lyonnais
BOWLING & IMPACT GAME 1 Z A  Bellefontaine

*Voir page 13
4 5



NOUVEAU

L
'A

U
R

E

ST-V IGOR-LE-GRAND

ST-MARTIN-DES-ENTRÉES

MONCEAUX
EN-BESSIN

GUÉRON

ST-LOUP-HORS

VAUCELLES

VAUX-SUR-AURE

Rue   de la  Rés is tance

St-Nicolas Stade d'Argouges Malraux Rue Blériot

Les Poiriers

Dubois
de la Cotardière

Hôtel des impôts

Vallée des Prés

Hôpital

Crémel

Sacré Cœur

St-Exupère

ZA Bellefontaine

La Baronnie

Dom Aubourg

Charité

Maison brûlée

Rue Vauclin

Route de Caen

Rue Costils

St-Martin

Hôtel de ville

Évêché

St-Malo

Lycée Chartier

Collège Letot

Centre commercial

Crédit Lyonnais

Jardin botanique

Clos Saint Cyr

Prévert

Les Vallons

Cocteau

Corneille

ligne 2

ligne 1

ligne 3

Marie-Anne
Cuiret

Liberty Alley

Place
du Marché

Reine Mathilde

A. de Caumont

St-Martin-
des-Entrées

St-Jean

St-Patrice

Rue de la Fée

Gare

Rue de l'Abbaye

La Pigache

Supermarché

Jeanne d'Arc

Rue des
Bouchers

Av. R. Triboulet

Rte de Port-en-Bessin

Rt
e 

de
 V

au
x-

su
r-A

ur
e

Rte
 de Litt

ry

R
te

 d
e 

St
-L

ô

R
te d

e T
illy

Rue   Sa in t -Jean

Rue

Sa int
Quen t in

R. de  l a         R . C
ab

ou
rg

Rue       Sa in t -Pa t r i ce

Avenue     Conse i l

Ru
e 

   
Ro

ya
le

Ru
e 

   
Sa

in
t -L

ou
p

Rue  Tard i f

Ru
e 

La
rc

he
r

Rou
te  

  d
e   

 C
ou

rse
u l l e

s

Av. Georges  C lémenceau

Av. Go lden  Common

Bre tagne

Rue de Beauvais

Av. Guillaumme le Conquérant

Rue du Baron Gérard

Rue du Chemin vert

Av. jacques Prévert

Av. de la Reine Mathilde

Rue St Nicolas
Rue M. Dassault

Ru
e d

’Ar
go

ug
es

Rue Georges Bizet

Ru
e 

M
alh

er
be

Av
. d

u 
jar

din
 b

ota
niq

ue Av
. Y

ve
s 

Du
bo

is 
de

 la
 C

ot
ar

di
èr

e

Rue Pierre C orneille

Rond-point
de Vaucelles

Rond-point
d'Ornano

Eisenhower
Rond-point

Rond-point
Lecarpentier

Bd. d’Eindhoven

Bd. W
inston C

hurchill

Bd. Fabian W

are

B
d

. d
u 6 Juin

Bd. d’Eindhoven

   Bd. Mal.  Montgomery

  Bd. Sadi Carnot
Bd.  Marechal  Leclerc

ÉCOLE DE
MUSIQUE

MAIRIE

HALLE
AUX

GRAINS

OFFICE DE
TOURISME

ÉCOLE DES
BEAUX-ARTS

CATHÉDRALE

TAPISSERIE
MÉDIATHÈQUE

HÔPITAL

MÉMORIAL
DES REPORTERS

PLACE
CHARLES

DE GAULLE

MÉMORIAL
BRITANNIQUE

CIMETIÈRE
MILITAIRE

BRITANNIQUE
MUSÉE

DE LA BATAILLE
DE NORMANDIE

Z.A. BELLEFONTAINE

CPAM

SALLE
ST-LAURENT

STADE
HENRY JEANNE

JARDIN
PUBLIC

STADE
ROUTE DE

LITTRY

CENTRE
COMMERCIAL

PISCINELYCÉE
JEANNE D’ARC

SALLE
COSEC

STADE
ST-JULIEN

CLIC-MDPH
PÔLE EMPLOI

LYCÉE
A. DE CAUMONT

STADE
BARON
GÉRARD

PRACTICE
DE GOLF

6 7



NOUVEAU

L
'A

U
R

E

ST-V IGOR-LE-GRAND

ST-MARTIN-DES-ENTRÉES

MONCEAUX
EN-BESSIN

GUÉRON

ST-LOUP-HORS

VAUCELLES

VAUX-SUR-AURE

Rue   de la  Rés is tance

St-Nicolas Stade d'Argouges Malraux Rue Blériot

Les Poiriers

Dubois
de la Cotardière

Hôtel des impôts

Vallée des Prés

Hôpital

Crémel

Sacré Cœur

St-Exupère

ZA Bellefontaine

La Baronnie

Dom Aubourg

Charité

Maison brûlée

Rue Vauclin

Route de Caen

Rue Costils

St-Martin

Hôtel de ville

Évêché

St-Malo

Lycée Chartier

Collège Letot

Centre commercial

Crédit Lyonnais

Jardin botanique

Clos Saint Cyr

Prévert

Les Vallons

Cocteau

Corneille

ligne 2

ligne 1

ligne 3

Marie-Anne
Cuiret

Liberty Alley

Place
du Marché

Reine Mathilde

A. de Caumont

St-Martin-
des-Entrées

St-Jean

St-Patrice

Rue de la Fée

Gare

Rue de l'Abbaye

La Pigache

Supermarché

Jeanne d'Arc

Rue des
Bouchers

Av. R. Triboulet

Rte de Port-en-Bessin

Rt
e 

de
 V

au
x-

su
r-A

ur
e

Rte
 de Litt

ry

R
te

 d
e 

St
-L

ô

R
te d

e T
illy

Rue   Sa in t -Jean

Rue

Sa int
Quen t in

R. de  l a         R . C
ab

ou
rg

Rue       Sa in t -Pa t r i ce

Avenue     Conse i l

Ru
e 

   
Ro

ya
le

Ru
e 

   
Sa

in
t -L

ou
p

Rue  Tard i f

Ru
e 

La
rc

he
r

Rou
te  

  d
e   

 C
ou

rse
u l l e

s

Av. Georges  C lémenceau

Av. Go lden  Common

Bre tagne

Rue de Beauvais

Av. Guillaumme le Conquérant

Rue du Baron Gérard

Rue du Chemin vert

Av. jacques Prévert

Av. de la Reine Mathilde

Rue St Nicolas
Rue M. Dassault

Ru
e d

’Ar
go

ug
es

Rue Georges Bizet

Ru
e 

M
alh

er
be

Av
. d

u 
jar

din
 b

ota
niq

ue Av
. Y

ve
s 

Du
bo

is 
de

 la
 C

ot
ar

di
èr

e

Rue Pierre C orneille

Rond-point
de Vaucelles

Rond-point
d'Ornano

Eisenhower
Rond-point

Rond-point
Lecarpentier

Bd. d’Eindhoven

Bd. W
inston C

hurchill

Bd. Fabian W

are

B
d

. d
u 6 Juin

Bd. d’Eindhoven

   Bd. Mal.  Montgomery

  Bd. Sadi Carnot
Bd.  Marechal  Leclerc

ÉCOLE DE
MUSIQUE

MAIRIE

HALLE
AUX

GRAINS

OFFICE DE
TOURISME

ÉCOLE DES
BEAUX-ARTS

CATHÉDRALE

TAPISSERIE
MÉDIATHÈQUE

HÔPITAL

MÉMORIAL
DES REPORTERS

PLACE
CHARLES

DE GAULLE

MÉMORIAL
BRITANNIQUE

CIMETIÈRE
MILITAIRE

BRITANNIQUE
MUSÉE

DE LA BATAILLE
DE NORMANDIE

Z.A. BELLEFONTAINE

CPAM

SALLE
ST-LAURENT

STADE
HENRY JEANNE

JARDIN
PUBLIC

STADE
ROUTE DE

LITTRY

CENTRE
COMMERCIAL

PISCINELYCÉE
JEANNE D’ARC

SALLE
COSEC

STADE
ST-JULIEN

CLIC-MDPH
PÔLE EMPLOI

LYCÉE
A. DE CAUMONT

STADE
BARON
GÉRARD

PRACTICE
DE GOLF

les lignes
RÉGULIÈRES

LÉGENDE

Reine Mathilde > Gare

Rue de la Fée > Gare > Rue de la Fée

St-Vigor > St-Martin > St-Patrice

Point de vente

Arrêt Bybus

ligne1
ligne2
ligne3

6 7



Reine Mathilde

A  de
 Cau

mon
t

St-N
ico

las

Stad
e d

’Argo
uges

Malr
au

x

Rue B
lér

iot

Les 
Poir

ier
s

Duboi
s d

e la
 Cota

rdi
ère

Hôte
l d

es 
im

pôt
s

Val
lée

 de
s P

rés

Rue d
es 

Bou
chers

St-P
atr

ice

Lyc
ée 

Chart
ier

Coll
ège

 Leto
t

Libe
rty

 Alley

ZA Belle
fontaine

Gare

Jea
nne 

d’A
rc

Plac
e d

u  

Marc
hé

>

Reine Mathilde > St-Patrice > ZA Bellefontaine/Gare
Du lundi au vendredi Lu, ma, 

je, ve Mercredi Du lundi au vendredi Samedi

REINE MATHILDE 07:39 08:40 13:05 13:05 17:00 18:00 09:20 15:00 17:00

A. DE CAUMONT 07:40 08:41 13:06 13:06 17:01 18:01 09:21 15:01 17:01

SAINT-NICOLAS 07:41 08:42 13:07 13:07 17:02 18:02 09:22 15:02 17:02

STADE D’ARGOUGES 07:42 08:43 13:08 13:08 17:03 18:03 09:23 15:03 17:03

MALRAUX 07:43 08:44 13:09 13:09 17:04 18:04 I I I

RUE BLÉRIOT 07:44 08:45 13:10 13:10 17:05 18:05 I I I

SUPERMARCHÉ I I I I I I 09:25 15:05 17:05

LES POIRIERS 07:45 08:46 13:11 13:11 17:06 18:06 09:27 15:07 17:07

DUBOIS COTARDIÈRE 07:46 08:47 13:12 13:12 17:07 18:07 09:28 15:08 17:08

HÔTEL DES IMPÔTS 07:47 08:48 13:13 13:13 17:08 18:08 09:29 15:09 17:09

VALLÉE DES PRÉS 07:48 08:49 13:14 13:14 17:09 18:09 09:30 15:10 17:10

RUE DES BOUCHERS 07:49 08:50 13:15 13:15 17:10 18:10 09:31 15:11 17:11

SAINT-PATRICE 07:51 08:52 13:17 13:17 17:12 18:12 09:33 15:13 17:13

JEANNE-D’ARC I I I I I I 09:35 I I

PLACE DU MARCHÉ I I I I I I I 15:14 17:14

SAINT-MALO I I I I I I I 15:15 17:15

SAINT-MARTIN I I I I I I I 15:16 17:16

HÔTEL DE VILLE I I I I I I I 15:18 17:18

LYCÉE CHARTIER 07:54 08:55 13:20 13:20 17:15 18:15 I I I

COLLÈGE LETOT 07:57 08:58 13:23 13:23 17:18 18:18 I I I

LIBERTY ALLEY 07:59 09:00 13:25 13:25 17:20 18:20 I I I

GARE 08:02 09:03 13:28 13:28 17:23 18:23 09:41 15:22 17:22

ZA BELLEFONTAINE I I I 13:32 I I I I I

Départs train à destination de Caen

Départs train à destination de Paris

*Dates des vacances scolaires page 3. 

St-M
alo

St-M
art

in
Hôte

l

de 
vill

e

Supe
rm

arc
hé

>

C
E

N
TR

E
 V

IL
LE

NOUVEAU

Du lundi au samedi
PÉRIODE SCOLAIRE*

(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

ligne1

Reine Mathilde

A  de
 Cau

mon
t

St-N
ico

las

Stad
e d

’Argo
uges

Malr
au

x

Rue B
lér

iot

Les 
Poir

ier
s

Duboi
s d

e la
 Cota

rdi
ère

Hôte
l d

es 
im

pôt
s

Val
lée

 de
s P

rés

Rue d
es 

Bou
chers

St-P
atr

ice

Lyc
ée 

Chart
ier

Coll
ège

 Leto
t

Libe
rty

 Alley

ZA Belle
fontaine

Gare

Jea
nne 

d’A
rc

Plac
e d

u  

Marc
hé

>

8 9



ZA Belle
fontaine

Gare

Gare/ZA Bellefontaine > Place du marché > Reine Mathilde

*Dates des vacances scolaires page 3

GareZA Belle
fontaine

Libe
rty

 Alley

Coll
ège

 Leto
t

Lyc
ée 

Chart
ier

Plac
e d

u m
arc

hé

St-M
alo

St-M
art

in

Val
lée

 de
s P

rés

Hôte
l d

es 
im

pôt
s

Duboi
s d

e la
 Cota

rdi
ère

Les 
Poir

ier
s

Rue B
lér

iot

Malr
au

x

Stad
e d

’Argo
uges

St-N
ico

las

A  de
 Cau

mon
t

Reine Mathild
e

Rue d
es 

bou
chers

St-P
atr

ice
Jea

nne

d’A
rc

>
>

Du lundi au vendredi Mercredi Lu, ma, 
je, ve Du lundi au vendredi Samedi

Départs train en provenance de Caen

Départs train en provenance de Paris

ZA BELLEFONTAINE I I 16:28 I I I I I I

GARE 08:38 12:07 16:32 16:32 17:35 18:30 09:00 10:40 16:40

LIBERTY ALLEY 08:41 12:10 16:35 16:35 17:38 18:33 I I I

COLLÈGE LETOT 08:43 12:12 16:37 16:37 17:40 18:35 I I I

LYCÉE CHARTIER 08:46 12:15 16:40 16:40 17:43 18:37 I I I

PLACE DU MARCHÉ 08:47 12:16 16:41 16:41 17:44 18:38 I I I

SAINT-MALO 08:48 I 16:42 16:42 17:45 18:39 I I I

SAINT-MARTIN 08:50 I 16:44 16:44 17:47 18:40 I I I

RUE DES BOUCHERS I I I I I I 09:03 10:43 16:43

SAINT-PATRICE I I I I I I 09:05 10:45 16:45

JEANNE D'ARC I I I I I I 09:07 10:47 16:47

VALLÉE DES PRÉS 08:52 12:21 16:46 16:46 17:49 18:42 09:08 10:48 16:48

HÔTEL DES IMPÔTS 08:53 12:22 16:47 16:47 17:50 18:43 09:09 10:49 16:49

DUBOIS COTARDIÈRE 08:54 12:23 16:48 16:48 17:51 18:44 09:10 10:50 16:50

LES POIRIERS 08:55 12:24 16:49 16:49 17:52 18:45 09:11 10:51 16:51

SUPERMARCHÉ I I I I I I 09:13 10:53 16:53

RUE BLÉRIOT 08:56 12:25 16:50 16:50 17:53 18:46 I I I

MALRAUX 08:57 12:26 16:51 16:51 17:54 18:47 I I I

STADE D'ARGOUGES 08:58 12:27 16:52 16:52 17:55 18:48 09:15 10:55 16:55

SAINT-NICOLAS 08:59 12:28 16:53 16:53 17:56 18:49 09:16 10:56 16:56

A. DE CAUMONT 09:00 12:29 16:54 16:54 17:57 18:50 09:17 10:57 16:57

REINE MATHILDE 09:01 12:30 16:55 16:55 17:58 18:51 09:18 10:58 16:58

Supe
rm

arc
hé

>

C
E

N
TR

E
 V

IL
LE

NOUVEAU

ZA Belle
fontaine

Gare

Du lundi au samedi
PÉRIODE SCOLAIRE*

(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

ligne1

GareZA Belle
fontaine

Libe
rty

 Alley

Coll
ège

 Leto
t

Lyc
ée 

Chart
ier

Plac
e d

u m
arc

hé

St-M
alo

St-M
art

in

Val
lée

 de
s P

rés

Hôte
l d

es 
im

pôt
s

Duboi
s d

e la
 Cota

rdi
ère

Les 
Poir

ier
s

Rue B
lér

iot

Malr
au

x

Stad
e d

’Argo
uges

St-N
ico

las

A  de
 Cau

mon
t

Reine Mathild
e

Rue d
es 

bou
chers

St-P
atr

ice
Jea

nne

d’A
rc

>
>

8 9



Rue de la Fée > Place du marché > Gare

Rue de la
 Fée

Mari
e-A

nne C
uire

t

Corn
eill

e

Coct
eau

Les 
val

lon
s

Prév
ert

Jar
din

 bo
tan

iqu
e

Clos
 Sain

t C
yr

Créd
it L

yon
nais

Cen
tre

 co
mmerc

ial

Coll
ège

 Leto
t

Lyc
ée 

Chart
ier

Plac
e d

u m
arc

hé

St-M
alo

St-M
art

in

Hôte
l d

e v
ille

Évêc
hé

Gare

Du lundi au vendredi
PÉRIODE SCOLAIRE*

(ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés)

ligne2

>

2001 Du lundi au vendredi

REINE MATHILDE 07:36 - - - -

A. DE CAUMONT 07:37 - - - -

SAINT NICOLAS 07:38 - - - -

RUE DE LA FÉE 07:40 08:42 13:07 16:58 18:00

MARIE-ANNE CUIRET 07:41 08:43 13:08 16:59 18:01

CORNEILLE 07:42 08:44 13:09 17:00 18:02

COCTEAU 07:43 08:45 13:10 17:01 18:03

LES VALLONS 07:45 08:47 13:12 17:03 18:05

PRÉVERT 07:46 08:48 13:13 17:04 18:06

JARDIN BOTANIQUE 07:47 08:49 13:14 17:05 18:07

CLOS SAINT CYR 07:49 08:51 13:16 17:07 18:09

CRÉDIT LYONNAIS 07:50 08:52 13:17 17:08 18:10

CENTRE COMMERCIAL 07:51 08:53 13:18 17:09 18:11

COLLÈGE LETOT 07:53 08:55 13:20 17:11 18:13

LYCÉE CHARTIER 07:56 08:58 13:23 17:14 18:16

PLACE DU MARCHÉ 07:57 08:59 13:24 17:15 18:17

SAINT-MALO 07:58 09:00 13:25 17:16 18:18

SAINT-MARTIN 08:00 09:02 13:27 17:18 18:20

HÔTEL DE VILLE 08:02 09:04 13:29 17:20 18:22

ÉVÊCHÉ 08:03 09:05 13:30 17:21 18:23

GARE 08:06 09:08 13:33 17:24 18:26

Départs train à destination de Caen

Départs train à destination de Paris

*Dates des vacances scolaires page 3. 

C
E

N
TR

E
 V

IL
LE

10 11



Gare > St-Patrice > Rue de la Fée 

Évêc
hé

Gare
Gare

Crém
el

Hôpi
tal

Hôte
l d

e v
ille

Rue d
es 

bou
chers

St-P
atr

ice

Lyc
ée 

Chart
ier

Coll
ège

 Leto
t

Cen
tre

 co
mmerc

ial

Créd
it L

yon
nais

Clos
 Sain

t C
yr

Jar
din

 bo
tan

iqu
e

Prév
ert

Les 
val

lon
s

Coct
eau

Corn
eill

e

Mari
e-A

nne C
uire

t

Du lundi au vendredi
PÉRIODE SCOLAIRE*

(ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés)

ligne2

>

Du lundi au vendredi

Arrivées train en provenance de Caen

Arrivées train en provenance de Paris

GARE 08:15 12:05 14:30 16:32 17:32

CRÉMEL 08:17 12:07 14:32 16:34 17:34

HÔPITAL 08:18 12:08 14:33 16:35 17:35

HÔTEL DE VILLE 08:19 12:09 14:34 16:36 17:36

RUE DES BOUCHERS 08:21 12:10 14:35 16:37 17:37

SAINT-PATRICE 08:23 12:13 14:37 16:39 17:39

LYCÉE CHARTIER 08:25 12:15 14:39 16:41 17:41

COLLÈGE LETOT 08:28 12:18 14:42 16:44 17:44

CENTRE COMMERCIAL 08:29 12:19 14:43 16:45 17:45

CRÉDIT LYONNAIS 08:30 12:20 14:44 16:46 17:46

CLOS SAINT CYR 08:32 12:22 14:46 16:48 17:48

JARDIN BOTANIQUE 08:34 12:24 14:48 16:50 17:50

PRÉVERT 08:35 12:25 14:49 16:51 17:51

LES VALLONS 08:36 12:26 14:50 16:52 17:52

COCTEAU 08:38 12:28 14:52 16:54 17:54

CORNEILLE 08:39 12:29 14:53 16:55 17:55

MARIE-ANNE CUIRET 08:40 12:30 14:54 16:56 17:56

RUE DE LA FÉE 08:41 12:31 14:55 16:57 17:57

*Dates des vacances scolaires page 3

Rue de la
 Fée

C
E

N
TR

E
 V

IL
LE

10 11



St-Vigor
> St-Martin > Bayeux

Du lundi au vendredi
Arrivées train en provenance 
de Caen

SAINT-JEAN 07:15

DOM AUBOURG 07:16

CHARITÉ 07:17

MAISON BRÛLÉE 07:18

RUE VAUCLIN 07:19

LA PIGACHE 07:23

RUE DE L’ABBAYE 07:27

SACRÉ CŒUR 07:30

RUE COSTILS 07:34

SAINT-MARTIN-
DES-ENTRÉES 07:36

ROUTE DE CAEN 07:39

LA BARONNIE 07:40

SAINT-EXUPÈRE 07:44

GARE 07:27 I 07:58

COLLÈGE LETOT I 07:51 I

LYCÉE CHARTIER I 07:54 I

SAINT-PATRICE I 07:56 I

REINE MATHILDE 07:39 I I

A. DE CAUMONT 07:40 07:59 08:08

Mercredi Lu, ma, je, ve

A DE CAUMONT 12:15 I 17:33

SAINT PATRICE 12:23 16:39 17:41

LYCÉE CHARTIER 12:26 16:42 17:44

COLLÈGE LETOT 12:28 16:44 17:46

GARE I 16:49 17:51

SACRÉ CŒUR 12:33 16:54 17:56

SAINT-JEAN 12:35 16:56 17:58

CHARITÉ 12:38 16:59 18:01

MAISON BRÛLÉE 12:39 17:00 18:02

RUE VAUCLIN 12:43 17:04 18:06

LA PIGACHE 12:45 17:06 18:08

RUE DE L'ABBAYE 12:46 17:07 18:09

DOM AUBOURG 12:48 17:09 18:11

RUE COSTILS 12:49 17:10 18:12

SAINT-MARTIN- 
DES-ENTRÉES 12:50 17:11 18:13

ROUTE DE CAEN 12:54 17:15 18:17

LA BARONNIE 12:58 17:19 18:21

SAINT-EXUPÈRE 13:00 17:21 18:23

GARE 13:04 I 18:27

Départs train à destination de Caen

Départs train à destination de Paris

ligne3 Du lundi au vendredi
PÉRIODE SCOLAIRE*

(ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés)

Bayeux
> St-Vigor > St-Martin

Service effectué par un bus verts

Sacr
é C

œur
Gare

St-P
atr

ice

Lyc
ée 

Chart
ier

Coll
ège

 Leto
t

A. de Caumont

St-J
ean

Chari
té

Mais
on

 br
ûlée

Rue V
au

clin

La P
iga

che

Rue d
e l’

Abb
aye

Dom
 Aubou

rg

Rue C
ost

ils

St-M
art

in-de
s 

Entré
es

Rou
te 

de 
Caen

La B
aro

nnie

St-E
xupèr

e
Gare

St-J
ean

Dom
 Aubou

rg

Chari
té

Mais
on

 br
ûlée

Rue V
au

clin

La P
iga

che

Sacr
é C

oeu
r

Rue d
e l’

Abb
aye

Rue C
ost

ils

St-M
art

in-
des

-Entr
ées

Rou
te 

de 
Caen

La B
aro

nnie

Sain
t-E

xupèr
e

Gare Coll
ège

 Leto
t

Lyc
ée 

Chart
ier

St-P
atr

ice

Rein
e M

ath
ild

e

A. de Caumont

> >>>

*Dates des vacances scolaires page 312 13



Mercredi Lu, ma, je, ve

A DE CAUMONT 12:15 I 17:33

SAINT PATRICE 12:23 16:39 17:41

LYCÉE CHARTIER 12:26 16:42 17:44

COLLÈGE LETOT 12:28 16:44 17:46

GARE I 16:49 17:51

SACRÉ CŒUR 12:33 16:54 17:56

SAINT-JEAN 12:35 16:56 17:58

CHARITÉ 12:38 16:59 18:01

MAISON BRÛLÉE 12:39 17:00 18:02

RUE VAUCLIN 12:43 17:04 18:06

LA PIGACHE 12:45 17:06 18:08

RUE DE L'ABBAYE 12:46 17:07 18:09

DOM AUBOURG 12:48 17:09 18:11

RUE COSTILS 12:49 17:10 18:12

SAINT-MARTIN- 
DES-ENTRÉES 12:50 17:11 18:13

ROUTE DE CAEN 12:54 17:15 18:17

LA BARONNIE 12:58 17:19 18:21

SAINT-EXUPÈRE 13:00 17:21 18:23

GARE 13:04 I 18:27

Départs train à destination de Caen

Départs train à destination de Paris

Bayeux
> St-Vigor > St-Martin

Rein
e M

ath
ild

e

A. de Caumont

TAD
lignes

Vaucelles <> St-Patrice
VAUCELLES 14:15

ST-PATRICE 14:20

ST-PATRICE 16:20

VAUCELLES 16:25A
LL

ER

R
ET

O
U

R

St-Loup Hors <> St-Patrice
ST-LOUP MAIRIE 10:00

ST-LOUP FOYER 10:01

ST-LOUP ÉGLISE 10:02

ST-PATRICE 10:07

ST-PATRICE 11:50

ST-LOUP ÉGLISE 11:57

ST-LOUP FOYER 11:58

ST-LOUP MAIRIE 11:59

A
LL

ER

R
ET

O
U

R

St-Martin-des-Entrées <> St-Patrice
BUSSY 13:40

LAVOIR 13:41

DAMIGNY 13:45

GARE 14:01

ST-PATRICE 14:08

ST-PATRICE 15:40

GARE 15:47

DAMIGNY 16:03

LAVOIR 16:06

BUSSY 16:08

A
LL

ER

R
ET

O
U

R

Monceaux-en-Bessin <> St-Patrice
MONCEAUX ÉGLISE 13:52

LA PETITE CAMPAGNE 13:55

LES ÉQUERRES 13:56

GARE 14:01

ST-PATRICE 14:08

ST-PATRICE 15:40

GARE 15:47

LES ÉQUERRES 15:52

LA PETITE CAMPAGNE 15:54

MONCEAUX ÉGLISE 15:56

A
LL

ER

R
ET

O
U

R

St-Vigor-le-Grand <> St-Patrice
ST-SULPICE 09:30

STADE GARNIER 09:35

GARE 09:39

ST-PATRICE 09:46

ST-PATRICE 11:20

GARE 11:27

STADE GARNIER 11:31

ST-SULPICE 11:36

A
LL

ER

R
ET

O
U

R

*Dates des vacances scolaires page 3. 

Du lundi au vendredi
PÉRIODE SCOLAIRE*

(ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés)

Les lignes de Transport à la Demande circulent uniquement sur réservation,
aux horaires définis ci-dessous, du lundi au vendredi, en période scolaire 

Pour réserver, il suffit de téléphoner à la centrale de réservation
INFOLIGNE au 09 70 83 00 14 au plus tard la veille de votre voyage avant 18 h
et le samedi pour le lundi. 

12 13



L
'A

U
R

E

< C
herbourg      N13      Caen >

Rue St-Jean

Rte de Caen

Route 
de L

ittr
y

Rue de Port-en-Bessin

Bypass

Av. Clémenceau

Route de Courseulles
Bypass

VAUCELLES

ST-LOUP-HORS

MONCEAUX-
EN-BESSIN

ST-MARTIN-
DES-ENTRÉES

GUÉRON

VAUX
SUR-SEULLES

ESQUAY
SUR-SEULLES

ST-V IGOR-
LE-GRAND

BAYEUX

Les équerres

Stade Garnier

St-Loup foyer

St-Loup Église

Monceaux Église

Damigny

Lavoir

La Petite
Campagne

Vaucelles

Gare

St-Loup Mairie

St-Sulpice

Bussy

St-Patrice

les lignes de
Transport
à la Demande - TAD
(services sur réservation)

14 15



L
'A

U
R

E

< C
herbourg      N13      Caen >

Rue St-Jean

Rte de Caen

Route 
de L

ittr
y

Rue de Port-en-Bessin

Bypass

Av. Clémenceau

Route de Courseulles
Bypass

VAUCELLES

ST-LOUP-HORS

MONCEAUX-
EN-BESSIN

ST-MARTIN-
DES-ENTRÉES

GUÉRON

VAUX
SUR-SEULLES

ESQUAY
SUR-SEULLES

ST-V IGOR-
LE-GRAND

BAYEUX

Les équerres

Stade Garnier

St-Loup foyer

St-Loup Église

Monceaux Église

Damigny

Lavoir

La Petite
Campagne

Vaucelles

Gare

St-Loup Mairie

St-Sulpice

Bussy

St-Patrice

LÉGENDE

Vaucelles > St-Patrice

St-Loup-Hors > St-Patrice

St-Martin-des-Entrées
> Monceaux-en-Bessin
> Bayeux 

St-Vigor-le-Grand > Bayeux

Point de vente

Arrêt Bybus

14 15



Reine Mathilde > St-Patrice > ZA Bellefontaine/Gare

ligne1 Du lundi au samedi
VACANCES SCOLAIRES*

(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

*Dates des vacances scolaires page 3. 

Reine Mathilde

A  de
 Cau

mon
t

St-N
ico

las

Stad
e d

’Argo
uges

Malr
au

x

Rue B
lér

iot

Les 
Poir

ier
s

Duboi
s d

e la
 Cota

rdi
ère

Hôte
l d

es 
im

pôt
s

Val
lée

 de
s P

rés

Rue d
es 

Bou
chers

St-P
atr

ice

Lyc
ée 

Chart
ier

Coll
ège

 Leto
t

Libe
rty

 Alley

ZA Belle
fontaine

Gare

Jea
nne 

d’A
rc

Plac
e d

u  

Marc
hé

>

St-M
alo

St-M
art

in
Hôte

l

de 
vill

e

Supe
rm

arc
hé

>

Du lundi 
au vendredi

Lu, ma,  
je, ve Mercredi Du lundi  

au vendredi Samedi

REINE MATHILDE 09:00 13:05 13:05 17:00 09:20 15:00 17:00

A. DE CAUMONT 09:01 13:06 13:06 17:01 09:21 15:01 17:01

SAINT-NICOLAS 09:02 13:07 13:07 17:02 09:22 15:02 17:02

STADE D’ARGOUGES 09:03 13:08 13:08 17:03 09:23 15:03 17:03

MALRAUX 09:04 13:09 13:09 17:04 I I I

RUE BLÉRIOT 09:05 13:10 13:10 17:05 I I I

SUPERMARCHÉ I I I - 09:25 15:05 17:05

LES POIRIERS 09:06 13:11 13:11 17:06 09:27 15:07 17:07

DUBOIS COTARDIÈRE 09:07 13:12 13:12 17:07 09:28 15:08 17:08

HÔTEL DES IMPÔTS 09:08 13:13 13:13 17:08 09:29 15:09 17:09

VALLÉE DES PRÉS 09:09 13:14 13:14 17:09 09:30 15:10 17:10

RUE DES BOUCHERS 09:10 13:15 13:15 17:10 09:31 15:11 17:11

SAINT-PATRICE 09:12 13:17 13:17 17:12 09:33 15:13 17:13

JEANNE-D’ARC I I I I 09:35 I I

PLACE DU MARCHÉ I I I I I 15:14 17:14

SAINT-MALO I I I I I 15:15 17:15

SAINT-MARTIN I I I I I 15:16 17:16

HÔTEL DE VILLE I I I I I 15:18 17:18

LYCÉE CHARTIER 09:14 13:19 13:19 17:14 I I I

COLLÈGE LETOT 09:16 13:21 13:21 17:16 I I I

LIBERTY ALLEY 09:18 13:23 13:23 17:18 I I I

GARE 09:21 13:26 13:26 17:21 09:41 15:22 17:22

ZA BELLEFONTAINE I I 13:30 I I I I

Départs train à destination de Caen

C
E

N
TR

E
 V

IL
LE

NOUVEAU

16 17



Du lundi au samedi
VACANCES SCOLAIRES*

(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

ligne1

GareZA Belle
fontaine

Libe
rty

 Alley

Coll
ège

 Leto
t

Lyc
ée 

Chart
ier

Plac
e d

u m
arc

hé

St-M
alo

St-M
art

in

Val
lée

 de
s P

rés

Hôte
l d

es 
im

pôt
s

Duboi
s d

e la
 Cota

rdi
ère

Les 
Poir

ier
s

Rue B
lér

iot

Malr
au

x

Stad
e d

’Argo
uges

St-N
ico

las

A  de
 Cau

mon
t

Reine Mathild
e

Rue d
es 

bou
chers

St-P
atr

ice
Jea

nne 

d’A
rc

>
>

*Dates des vacances scolaires page 3

ZA Belle
fontaine

Gare

Supe
rm

arc
hé

>

Du lundi  
au vendredi Mercredi Lu, ma, je, 

ve Samedi

Départs train en provence de Caen

ZA BELLEFONTAINE I I 16:28 I I I I

GARE 08:38 10:40 16:32 16:32 09:00 10:40 16:40

LIBERTY ALLEY 08:41 10:43 16:35 16:35 I I I

COLLÈGE LETOT 08:43 10:45 16:37 16:37 I I I

LYCÉE CHARTIER 08:45 10:47 16:39 16:39 I I I

PLACE DU MARCHÉ 08:46 10:48 16:40 16:40 I I I

SAINT-MALO 08:47 10:49 16:41 16:41 I I I

SAINT-MARTIN 08:48 10:50 16:42 16:42 I I I

RUE DES BOUCHERS I I I I 09:03 10:43 16:43

SAINT-PATRICE I I I I 09:05 10:45 16:45

JEANNE D'ARC I I I I 09:06 10:46 16:46

VALLÉE DES PRÉS 08:50 10:52 16:44 16:44 09:07 10:47 16:47

HÔTEL DES IMPÔTS 08:51 10:53 16:45 16:45 09:08 10:48 16:48

DUBOIS COTARDIÈRE 08:52 10:54 16:46 16:46 09:09 10:49 16:49

LES POIRIERS 08:53 10:55 16:47 16:47 09:10 10:50 16:50

SUPERMARCHÉ I I I I 09:12 10:52 16:52

RUE BLÉRIOT 08:54 10:56 16:48 16:48 I I I

MALRAUX 08:55 10:57 16:49 16:49 I I I

STADE D'ARGOUGES 08:56 10:58 16:50 16:50 09:14 10:54 16:54

SAINT-NICOLAS 08:57 10:59 16:51 16:51 09:15 10:55 16:55

A. DE CAUMONT 08:58 11:00 16:52 16:52 09:16 10:56 16:56

REINE MATHILDE 08:59 11:01 16:53 16:53 09:18 10:58 16:58

C
E

N
TR

E
 V

IL
LE

NOUVEAU

ZA Bellefontaine/Gare > Place du marché > Reine Mathilde

16 17



Rue de la Fée
> Place du marché > Gare

Gare
> St-Patrice > Rue de la Fée

Du lundi au vendredi

RUE DE LA FÉE 09:35 13:56

MARIE-ANNE CUIRET 09:36 13:57

CORNEILLE 09:37 13:58

COCTEAU 09:38 13:59

LES VALLONS 09:40 14:01

PRÉVERT 09:41 14:02

JARDIN BOTANIQUE 09:42 14:03

CLOS SAINT CYR 09:44 14:05

CRÉDIT LYONNAIS 09:45 14:06

CENTRE COMMERCIAL 09:46 14:07

COLLÈGE LETOT 09:48 14:09

LYCÉE CHARTIER 09:50 14:11

PLACE DU MARCHÉ 09:51 14:12

SAINT-MALO 09:52 14:13

SAINT-MARTIN 09:53 14:14

HÔTEL DE VILLE 09:55 14:16

ÉVÊCHÉ 09:56 14:17

GARE 09:57 14:18

Départs train à destination de Caen

Départs train à destination  de Paris

Du lundi au vendredi

GARE 11:30 17:30

CRÉMEL 11:31 17:31

HÔPITAL 11:32 17:32

HÔTEL DE VILLE 11:35 17:35

RUE DES BOUCHERS 11:37 17:37

SAINT-PATRICE 11:39 17:39

LYCÉE CHARTIER 11:41 17:41

COLLÈGE LETOT 11:42 17:42

CENTRE COMMERCIAL 11:43 17:43

CRÉDIT LYONNAIS 11:44 17:44

CLOS SAINT CYR 11:46 17:46

JARDIN BOTANIQUE 11:47 17:47

PRÉVERT 11:48 17:48

LES VALLONS 11:50 17:50

COCTEAU 11:51 17:51

CORNEILLE 11:52 17:52

MARIE-ANNE CUIRET 11:53 17:53

RUE DE LA FÉE 11:54 17:54

Du lundi au vendredi
VACANCES SCOLAIRES*

(ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés)

ligne2

Rue de la
 Fée

Mari
e-A

nne C
uire

t

Corn
eill

e

Coct
eau

Les 
val

lon
s

Prév
ert

Jar
din

 bo
tan

iqu
e

Clos
 Sain

t C
yr

Créd
it L

yon
nais

Cen
tre

 co
mmerc

ial

Coll
ège

 Leto
t

Lyc
ée 

Chart
ier

Plac
e d

u m
arc

hé

St-P
atr

ice

Rue d
es 

bou
chers Crém

el

Hôpi
tal

St-M
alo

St-M
art

in

Hôte
l d

e v
ille

Évêc
hé

Gare

>
>

*Dates des vacances scolaires page 3. 

Hôte
l

de 
vill

e

18 19



Le Bowling 868 
1, rue François Guérin  
14 400 Bayeux

L’IMPACT GAME (Laser et paintball) 
Zone de belle fontaine 
14 400 Bayeux

Point d’accueil Bybus 

Place de la gare - 14 400 Bayeux
Lundi de 10 h à 12 h - Mercredi de 15 h à 17 h 

Vendredi de 15 h à 17 h
Fermé pendant les petites vacances scolaires

PENSEZ-Y
LA LIGNE 1 BYBUS  
DESSERT LA ZONE  
ARTISANALE DE  
BELLEFONTAINE
LE MERCREDI  
APRÈS-MIDI
Où se situent :    

Gare
> St-Patrice > Rue de la Fée

Évêc
hé

Gare

NOUVEAU
DESSERTE  
DU SUPERMARCHÉ  
Route de Vaux-sur-Aure
à Bayeux le samedi 
en ligne 1 BYBUS 

De septembre 2017 
à juin 2018

NOUVEAU

L
'A

U
R

E

ST-V IGOR-LE-GRAND

ST-MARTIN-DES-ENTRÉES

MONCEAUX
EN-BESSIN

GUÉRON

ST-LOUP-HORS

VAUCELLES

VAUX-SUR-AURE

Rue   de la  Rés is tance

St-Nicolas Stade d'Argouges Malraux Rue Blériot

Les Poiriers

Dubois
de la Cotardière

Hôtel des impôts

Vallée des Prés

Hôpital

Crémel

Sacré Cœur

St-Exupère

ZA Bellefontaine

La Baronnie

Dom Aubourg

Charité

Maison brûlée

Rue Vauclin

Route de Caen

Rue Costils

St-Martin

Hôtel de ville

Évêché

St-Malo

Lycée Chartier

Collège Letot

Centre commercial

Crédit Lyonnais

Jardin botanique

Clos Saint Cyr

Prévert

Les Vallons

Cocteau

Corneille

ligne 2

ligne 1

ligne 3

Marie-Anne
Cuiret

Liberty Alley

Place
du Marché

Reine Mathilde

A. de Caumont

St-Martin-
des-Entrées

St-Jean

St-Patrice

Rue de la Fée

Gare

Rue de l'Abbaye

La Pigache

Supermarché

Jeanne d'Arc

Rue des
Bouchers

Av. R. Triboulet

Rte de Port-en-Bessin

Rt
e 

de
 V

au
x-

su
r-A

ur
e

Rte
 de Litt

ry

R
te

 d
e 

St
-L

ô

R
te d

e T
illy

Rue   Sa in t -Jean

Rue

Sa int
Quen t in

R. de  l a         R . C
ab

ou
rg

Rue       Sa in t -Pa t r i ce

Avenue     Conse i l

Ru
e 

   
Ro

ya
le

Ru
e 

   
Sa

in
t -L

ou
p

Rue  Tard i f

Ru
e 

La
rc

he
r

Rou
te  

  d
e   

 C
ou

rse
u l l e

s

Av. Georges  C lémenceau

Av. Go lden  Common

Bre tagne

Rue de Beauvais

Av. Guillaumme le Conquérant

Rue du Baron Gérard

Rue du Chemin vert

Av. jacques Prévert

Av. de la Reine Mathilde

Rue St Nicolas
Rue M. Dassault

Ru
e d

’Ar
go

ug
es

Rue Georges Bizet

Ru
e 

M
alh

er
be

Av
. d

u 
jar

din
 b

ota
niq

ue Av
. Y

ve
s 

Du
bo

is 
de

 la
 C

ot
ar

di
èr

e

Rue Pierre C orneille

Rond-point
de Vaucelles

Rond-point
d'Ornano

Eisenhower
Rond-point

Rond-point
Lecarpentier

Bd. d’Eindhoven

Bd. W
inston C

hurchill

Bd. Fabian W

are

B
d

. d
u 6 Juin

Bd. d’Eindhoven

   Bd. Mal.  Montgomery

  Bd. Sadi Carnot
Bd.  Marechal  Leclerc

ÉCOLE DE
MUSIQUE

MAIRIE

HALLE
AUX

GRAINS

OFFICE DE
TOURISME

ÉCOLE DES
BEAUX-ARTS

CATHÉDRALE

TAPISSERIE
MÉDIATHÈQUE

HÔPITAL

MÉMORIAL
DES REPORTERS

PLACE
CHARLES

DE GAULLE

MÉMORIAL
BRITANNIQUE

CIMETIÈRE
MILITAIRE

BRITANNIQUE
MUSÉE

DE LA BATAILLE
DE NORMANDIE

Z.A. BELLEFONTAINE

CPAM

SALLE
ST-LAURENT

STADE
HENRY JEANNE

JARDIN
PUBLIC

STADE
ROUTE DE

LITTRY

CENTRE
COMMERCIAL

PISCINELYCÉE
JEANNE D’ARC

SALLE
COSEC

STADE
ST-JULIEN

CLIC-MDPH
PÔLE EMPLOI

LYCÉE
A. DE CAUMONT

STADE
BARON
GÉRARD

PRACTICE
DE GOLF

18 19



BYBUS
Place de la Gare - 14 400 Bayeux

Réseau exploité par

R É S E A U  U R B A I N  D U  S I V U  D E  B AY E U X  E T  D E S  C O M M U N E S  A S S O C I É E S
BAYEUX • MONCEAUX-EN-BESSIN • SAINT-LOUP-HORS

SAINT-MARTIN-DES-ENTRÉES • SAINT-VIGOR-LE-GRAND • VAUCELLES

INFOLIGNE
Notre centrale d’information est à votre disposition

de 7 h à 20 h du lundi au samedi

09 70 83 00 14

Im
pr

es
si

on
 : 

DA
U

PH
IN

 c
om

 im
pr

im
 -

 0
7/

20
17

 -
 N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

20




